厚度 出厂（含税）卷价格

≥0.25 4880

≥0.28 4800

≥0.30 4720

≥0.35 4640

≥0.40 4570

≥0.45 4540

≥0.50 4500

≥0.60 4460

≥0.70 4420

≥0.80 4400

≥0.90 4390

≥1.00 4390

≥1.20 4390

大自然钢业集团文件
大自然钢销字[2014]01号

关于下发2014年第1期期货价格的通知

3、表列价格为1250mm标准宽度尺寸交货价格，1000mm门板料价格参照1250mm价
格结算；光亮板价格加价150元/吨，光面板加价50元/吨，890mm门板加价70元/
吨，930mm门板加价50元/吨，其他特殊规格宽度价格另行协商。

品种、牌号

    根据目前市场行情，结合实际生产情况，经研究决定，对冷轧卷板、冷轧
硬卷板产品第一期期货价格作如下调整，并从2013年12月26日8时起执行。

普通碳素钢（冷轧卷）
（SPCC、ST12）

1、表中价格为冷轧卷正品工厂自提含税卷价格。

2、指定SPCD价格在表列价格基础上加价50元/吨；SPCE价格在表列价格基础上
加价150元/吨；SPCC-1价格在表列价格基础上加价200元/吨。

价格说明：

第 1 页，共 2 页

大自然钢业集团有限公司

二零一三年十二月二十五日

4、冷硬卷不去内圈简包装在表列价格基础上减价250元/吨，去内圈加价50元/
吨，厚度0.6mm以上按0.6mm价格计算。

6、本说明中所有加减价格和各项优惠均为含税价格。

5、银行承兑贴息政策：一类银行（中、工、农、建）月贴现利率暂定6.5‰；
二类银行（浦发、招商、深发、中信、民生、交行、兴业、 光大、广发、华夏
、平安11家）7.0‰。贴息利率将根据市场情况予以适当调整。农村合作信用社
不收。

第 2 页，共 2 页